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24 października 2022 r. w Galerii Ratusz II p. odbył się wernisaż zatytułowany: „Wystawa
prezentująca XXV Międzynarodowy Plenerów Malarskich w Osiekach pod nazwą „ Czas i
miejsce dla Sztuki ” - wystawa artystów zaproszonych na XXV Jubileuszowy
Międzynarodowy Plener Malarski -Osieki 2022”.

Zaprezentowany został dorobek dzieł malarskich XXV Międzynarodowego Pleneru Malarskiego Osieki
2022 z okazji 25lecia Pleneru „ Czas i miejsce dla Sztuki”.

Wśród gości obecni byli: Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Kierzek, który otworzył wystawę, Radne
Krystyna Kościńska oraz Katarzyna Czarkowska z Komisji Kultury, Zygmunt Kalinowski, dyrektor
Muzeum w Koszalinie, artyści, miłośnicy sztuki oraz zaproszone media.

Organizowany przez Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Koszalin - Słupsk XXV
Międzynarodowy Plener Malarski – Osieki 2022 ( 12.09 - 21.09.2022r. ) „ Czas i miejsce dla sztuki ”,
pod patronatem Prezydenta Miasta Koszalina, ma na celu realizację spotkań środowisk twórczych z
Polski i zagranicy, konfrontację postaw artystów plastyków, organizację spotkań autorskich,
seminariów, wykładów twórców, historyków i krytyków sztuki. Biorą w nim udział zapraszani każdego
roku profesjonalni artyści malarze, absolwenci akademii sztuk pięknych z całej Polski i zagranicy.
Spotkanie w Osiekach jest doskonalą okazją do zaprezentowania uczestnikom walorów naszego
miasta i regionu. Prace artystów uczestniczących w Plenerze wzbogacają kolekcję dzieł malarskich,
którą tworzą prace powstające w Osiekach od 24 lat reaktywacji Pleneru po 17 letniej przerwie, która
trwała od 1981r. Każdego roku organizatorzy, przedstawiciele Zarządu Okręgu ZPAP zapraszają
artystów malarzy z kraju i zagranicy do wspólnej pracy twórczej w Dworku Osieckim k/ Koszalina.
Artyści dzielą się tajnikami swojego warsztatu twórczego i artystycznymi wrażeniami, których
doświadczają w miejscu magicznym, gdzie w latach 1963 -1981 spotykali się artyści polscy z
artystami zza „Żelaznej kurtyny”.

Spotkania plenerowe w Osiekach są od 1998 r. corocznym wydarzeniem kulturalnym, które utrwala i
umacnia pozycję naszego środowiska twórczego w Polsce i zagranicą. Wernisaże poplenerowe są
okazją do zaprezentowania sylwetek artystów znanych i cenionych, wśród nich wielu profesorów i
wykładowców prestiżowych artystycznych uczelni w całej Polsce i Europie.

Lista artystów XXV Międzynarodowego Pleneru Malarskiego Osieki 2022 „Czas i miejsce dla sztuki”:

Ewa Miśkiewicz – Żebrowska, prof. ZUT w Szczecinie, komisarz Pleneru, Anna Tkacz, Koszalin,
komisarz Pleneru, Elżbieta Stankiewicz, Koszalin, Bogusława Koszałka, prof. ZUT w Szczecinie,
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Małgorzata Chmielowska, Koszalin, Renata Jackowiak, prof. ZUT w Szczecinie, Poznań, Katarzyna
Raczkowska, Koszalin, Anita Piłat, Włochy / Rzym, Olena Kovpak, Ukraina / Charków, Alexander
Bobryshev, Ukraina / Charków, Seunguk Lee, Korea Południowa, Czesław Tumielewicz, prof. Gdańsk,
Bogusław Doba, Poznań, Andrzej Fronczak, Włocławek, dr. Mirosław Koprowski, ASP im. W.
Strzemińskiego w Łodzi, Arkadiusz Marcinkowski, prof. Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych,
Poznań, Akademia Sztuki Szczecin, Andreas Guskos, prof. Akademia Sztuki Szczecin, prorektor, Janusz
Zigmanski, Człuchów
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Wystawę można oglądać do 21 listopada 2022 r.
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